
UCHWAŁA NR 109/XIV/2019
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do inicjatywy "Porozumienie Burmistrzów na rzecz klimatu 
i energii”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Miedźno do inicjatywy "Porozumienie Burmistrzów na rzecz 
klimatu i energii".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: A578DDA6-1E1C-4A6E-8D71-ADD786E708AE. Podpisany Strona 1




